Szeptycki Hieronim Antoni [biskup (Łuck – Płock)]
 prepozyt jaworowski (instytucja 29 XI 1737)101

AALw, K.K. 29[22], k. 522v-523r (29 XI 1737)

Illustrisssimus, Excellentissimus et Reverendissimus Dominus, Dominus Ignatius 
in Wyzyce Wyzycki, archiepiscopus metropolita Leopoliensis, ad ecclesiam prae-
posituralem Javoroviensem, post liberam resignationem Illustrissimi et Reveren-
dissimi Josephi [Andreae] Załuski, referendarii Regni, illius ultimi et immediati 
possessoris, vacantem, Perillustrem et Reverendissimum Hieronymum Szeptycki, 
archidiaconum ecclesiae cathedralis Leopoliensis, per Serenissimum Augustum 
III., regem Poloniae, eiusdem praepositurae Javoroviensis legitimum patronum et 
collatorem, praesentatum, instituendum ac investiendum esse duxit.

20

Świrski Mikołaj biskup (Chełm/Krasnystaw)
 prepozyt chełmski (instytucja 6 II 1649)102

AALb, Rep.60 A 113, k. 96v[28v]-97r[29r] (Institutio Illustris et Reverendissimi Domini Nico-
lai de Romanow Swierski ad praeposituram cathedralem Chełmensem per plenipotentem, Illu-
strem et Admodum Reverendum Dominum Christophorum Bąkowski, decanum Chełmensem, 
Cracoviae, die 6. Februarii anno 1649); zob. również: tamże, k. 46r (Nominatio Admodum 
Reverendi Domini Nicolai Swierski ad suffraganeatum Chełmensem – dokument biskupa 
chełmskiego Pawła Piaseckiego z daty: Mogiła, 25 VI 1644 r.)

Illustrissimus et Reverendissimus Dominus, Dominus Stanislaus de Buzenin 
Pstrokonski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Chełmensis, abbas Tine-
censis, Admodum Illustrem et Reverendissimum Dominum Nicolaum Swierski, 
suffraganeum Chełmensem, praesentatum a Sacra Regia Maiestate ad praepositu-
ram cathedralem Chełmensem, post mortem Illustris et Admodum Reverendi Do-
mini Alberti Woysski, illius ultimi et immediati possessoris, vacantem, per suum 
plenipotentem ad hunc actum designatum, videlicet Illustrissimum et Admodum 
Reverendum Dominum Christophorum Bąkowski, decanum Chełmensem [], [k. 
97r(29r)] per manus capiti sui plenipotentis praefati impeditionem, instituit ac 
investivit.

101 Nowowiejski, Płock. Monografi a historyczna, s. 69, 85, 285, 508, 513; Szostkiewicz, Kata-
log biskupów, s. 565-566; Nitecki, Biskupi Kościoła w Polsce, kol. 432.

102 Pawelec, Biskupstwo chełmskie, cz. [7], s. 18-20 nr 2; Szostkiewicz, Katalog biskupów, 
s. 568; Nitecki, Biskupi Kościoła w Polsce, kol. 442.
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21

Tyszkiewicz Jerzy biskup (Wilno) [(– Żmudź/Miedniki – Wilno)]
 proboszcz koziegłówecki (rezygnacja 5 X 1626)103